
Wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 (Het Vierde Huis 

situatiepunten) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

  

Gelet op artikel 4 van de Huisvestingswet 2014, Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht 

en de Huisvestingsverordening Purmerend 2021, 

  

  

B E S L U I T E N: 

1. De bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 5 (Mandaat aan 

derden) als volgt te wijzigen: 

    

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

WoningNet N.V. – de directeur 

Het uitvoeren van de vigerende Huisvestingsver- 

ordening gemeente Purmerend, voor zover het 

Stichting Het Vierde huis – de directeur 

Het uitvoeren van de vigerende Huisvestings- 

verordening gemeente Purmerend, voor zover 

betreft het beslissen op een aanvraag verklaring het betreft het beslissen op een aanvraag ver- 

opbouw situatiepunten (jongeren), de verlenging klaring opbouw situatiepunten (jongeren), de 

verklaring situatiepunten opbouw (jongeren) en verlenging verklaring situatiepunten opbouw 

het toepassen van de hardheidsclausule. Bij het (jongeren) en het toepassen van de hardheids- 

toepassen van de hardheidsclausule geldt dat clausule. Bij het toepassen van de hardheids- 

vooraf afstemming met de gemeente heeft 

plaatsgevonden. 

clausule geldt dat vooraf afstemming met de 

gemeente heeft plaatsgevonden. 

(Zie ook het Mandaatbesluit Het Vierde Huis met 

reg.nr. 1578263). 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2025.. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 7 januari 2025 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 25763 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 25763 22 januari 2025 1 


